'CONCEPTO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NOCIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES
" ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

ORIGEN

36,205,412
34,053,113
507,915
30,552,719

2,992,479

0
0

0
2152299
0

0

2,152,299
0

0
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UR: 201 - CONGRESO DEL ESTADO
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del1® de enero al 30 de junio de 2023 y 2022

(Pesos)
APLICACION CONCEPTO
4,227,794 PASIVO

0 PASIVO CIRCULANTE

0 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

0  DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

o PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO

0  TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

0  PASIVOS DIFERIDOS ACORTO PLAZO

o FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

0 PROVISIONES ACORTO PLAZO

4,227,794  OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

0 PASIVO NO CIRCULANTE

0  CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

0  DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

4,227,794  DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

0  PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

o FONDOSY BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

0 PROVISIONES A LARGO PLAZO

0  HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

0 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO-CONTRIBUIDO

Paginal/2

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO-GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

ORIGEN

O O o o

2,434,266

0
0
0
0
2,434,266

0
2,434,266
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34,053,113
34,053,113
34,053,113
0

0
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