Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 201 - CONGRESO DEL ESTADO Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 1° de enero al 30 de junio de 2023 y 2022 (Pesos)



CONCEPTO	ORIGEN	APLICACIÓN	CONCEPTO	ORIGEN	APLICACIÓN
ACTIVO	36,205,412	4,227,794	PASIVO	0	34,053,11
CTIVO CIRCULANTE	34,053,113	0	PASIVO CIRCULANTE	0	34,053,11
FECTIVO Y EQUIVALENTES	507,915	0	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	0	34,053,11
ERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	30,552,719	0	DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	0	
ERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	2,992,479	0	PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO	0	
IVENTARIOS	0	0	TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO	0	
LMACENES	0	0	PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	0	
STIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS RCULANTES	o	0	FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO	0	œ
TROS ACTIVOS CIRCULANTES	0	0	PROVISIONES A CORTO PLAZO	0	
CTIVO NO CIRCULANTE	2,152,299	4,227,794	OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	0	
IVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0	0	PASIVO NO CIRCULANTE	0	
ERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO LAZO	0	0	CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	0	
ENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y DNSTRUCCIONES EN PROCESO	0 -	0	DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	0	
IENES MUEBLES	0	4,227,794	DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO	0	
CTIVOS INTANGIBLES	0	0	PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO	0	
EPRECIACIÓN, DETERIORO Y ARMORTIZACIÓN CUMULADA DE BIENES	2,152,299	0	FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO	o	
CTIVOS DIFERIDOS	0	0	PROVISIONES A LARGO PLAZO	0	
STIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO RCULANTES	O	0	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	2,434,266	
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0	0	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	0	
			APORTACIONES	0	
			DONACIONES DE CAPITAL	0	
			ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	0	0
	•		HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	2,434,266	
			RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	1
			RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	2,434,266	
			REVALÚOS	0	
	and the state of t		RESERVAS	0	
	LEGIO DE LA CONTRACTION DEL CONTRACTION DE LA CO		RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		Loisean Wall

H CONGRESO DEL ESTADO DE DANAILA. LXV LEGISLATURA

CAS LINE A FORME AS AN INCOMPRIMENSIATE DE LA ARITA DE L'OURSINGLES : "E A GE LA LEU LIGGIOLATURA DEL